
Ｐ

18
15 3 12
12 4 2 1 3 2
9 8
6
3
2

1

Ｔ 408 414 384 375 350 305 403 337 372 253 307 361 321 395 368 325
2Ｇ 191 201 188 196 172 153 177 147 159 102 158 187 149 218 171 148
1Ｇ 217 213 196 179 178 152 226 190 213 151 149 174 172 177 197 177

6 12 6 4 8 7 1 9 1 12 12 3 9 1 4 10

5 10 4 5 7 8 2 8 2 11 10 2 8 2 5 11

4 11 5 6 9 9 3 7 3 10 11 1 7 3 6 12

西支部 Ｂ 南支部 Ｄ

「氏名の後ろの数字は各支部別順位」

西支部 Ｃ 南支部 Ｃ 北支部 Ａ 東支部 Ｃ 南支部 Ａ 東支部 Ｄ

石本　初子

松崎　勝喜 舩戸　聡志 福原　和宏 中野　美芳

吉川　伸一

北山　明美 国分　正雄 上山　信夫 播本　雄輔

森脇真理子 蓬莱　史恵 谷口　正美 横田　正一

渡辺　祐博

開催日

「 第 ２ 回　京 都 府 支 部 対 抗 オ ー プ ン 競 技 大 会 」

5 6

 支部

    種目

南支部

西支部

東支部

総合計決勝

種目別順位ポイント

( 決 勝 ト ー ナ メ ン ト )

44
39
31
15

1

キョーイチボウル宇治

6 9

個人

4 1510
6
12

2 18

２人

会　場令和2年3月1日

第８位 西 支 部　Ｃ 山口　真矢・森脇真理子・渡辺　祐博 492

第６位

優　勝
準優勝
第３位
第４位
第５位

前田　芳宏・山口　直矢・鍵野　礼子

1,075
910
789
737

福家　英樹・奥　　享子・北山　明美

越川　拓磨・谷口　正美・小池　敏嗣

栂尾　陽子・鳴滝　清矢・舩戸　聡志 北支部

支　部 氏　　　　　　　　　名 得点計

第７位 西 支 部　Ａ 木下三起雄・篠田ひろみ・播本　雄輔 524

順　位

優　勝 西　支　部　Ｂ

西 支 部　Ｂ

268

175 150 169 231

129 218

222

 ２人チーム＝１位から順に１２～２点

 シングルス＝１位から順に６～１点

 決　勝　戦＝１位から順に１８～３点。７位に２、８位に1

支部 対抗戦 ポイント

598
586

南 支 部　Ｂ
南 支 部　Ａ
北 支 部　Ａ
東 支 部　Ａ
西 支 部　Ｄ

内藤　　茂・村田　優子・福原　和宏

御藤　恭史・安倍　修一・市川　正明

172 142 184 248 163 203

芦田　利行 鳴滝　清矢 村田　優子

村上　功晃 栂尾　陽子 内藤　　茂

北支部 Ｃ 東支部 Ａ

奥　　享子 田中　寿志 池田真由美 篠田ひろみ

福家　英樹 田中　渚登 都　　総司 木下三起雄

北支部 Ｄ 西支部 Ａ

岡部　俊樹 小池　敏嗣 堀　　泰之市川　正明 並河　包恭

山口　真矢 山口　照美 越川　拓磨 大藪信太郎御藤　恭史 高田　　勇

安倍　修一 森下　　潤

南支部 Ｂ 北支部 Ｂ

新谷　朋之

廣岡　康博

マドレ秀弘

前田　芳宏

山口　直矢

鍵野　礼子

東支部 Ｂ 西支部 Ｄ



開催日

1G 2G 3G T 合計 1G 2G 3G 合計 順位 氏　名 得点

鳴滝　清矢 0 224 196 223 643 1 越川　拓磨 北支部 0 217 230 245 692 1 栂尾　陽子 東支部 1 1,355
舩戸　聡志 0 173 245 211 629 2 栂尾　陽子 東支部 20 186 247 241 674 2 播本　雄輔 西支部 1 1,302
石本　初子 30 188 182 226 596 3 福家　英樹 南支部 5 250 211 210 671 3 鳴滝　清矢 東支部 2 1,265
市川　正明 10 255 203 175 633 4 北山　明美 南支部 25 224 216 230 670 4 越川　拓磨 北支部 1 1,265
新谷　朋之 0 174 179 173 526 5 播本　雄輔 西支部 15 212 192 261 665 5 福家　英樹 南支部 1 1,259
栂尾　陽子 20 266 203 212 681 6 篠田ひろみ 西支部 35 249 192 215 656 6 篠田ひろみ 西支部 2 1,236
森脇眞理子 25 190 177 198 565 7 福原　和宏 西支部 0 206 224 216 646 7 奥　　享子 南支部 2 1,232
播本　雄輔 15 211 216 210 637 8 奥　　享子 南支部 25 200 209 225 634 8 木下三起雄 西支部 3 1,229
松本八重子 15 142 168 207 517 9 村田　優子 西支部 25 212 194 216 622 9 内藤　　茂 西支部 4 1,220
木下三起雄 5 219 205 229 653 10 鳴滝　清矢 東支部 0 174 214 234 622 10 北山　明美 南支部 3 1,220
篠田ひろみ 35 239 185 156 580 11 谷口　正美 北支部 10 254 161 207 622 11 谷口　正美 北支部 2 1,215
渡辺　祐博 25 159 191 238 588 12 御藤　恭史 南支部 5 204 186 229 619 12 安倍　修一 南支部 4 1,212
越川　拓磨 0 189 207 177 573 13 安倍　修一 南支部 10 229 192 196 617 13 村田　優子 西支部 5 1,204
小池　敏嗣 10 188 208 191 587 14 蓬莱　史恵 南支部 25 185 208 223 616 14 小池　敏嗣 北支部 3 1,191
槙野　椋太 0 189 201 163 553 15 廣岡　康博 東支部 10 215 230 170 615 15 市川　正明 南支部 5 1,190
森下　　潤 5 181 231 192 604 16 近藤　松夫 西支部 10 219 188 204 611 16 福原　和宏 西支部 6 1,173
山口　照美 10 183 191 185 559 17 内藤　　茂 西支部 0 167 245 199 611 17 舩戸　聡志 東支部 3 1,170
中島　義一 10 174 213 210 597 18 岡部　俊樹 南支部 5 188 216 202 606 18 高田　　勇 北支部 4 1,161
北山　明美 25 180 169 201 550 19 小池　敏嗣 北支部 10 199 186 219 604 19 森下　　潤 北支部 5 1,161
安倍　修一 10 192 167 236 595 20 一瀬　　裕 西支部 5 208 203 192 603 20 御藤　恭史 南支部 6 1,160
前田　芳宏 5 214 194 205 613 21 山口　照美 南支部 10 172 245 183 600 21 山口　照美 南支部 7 1,159
福原　和宏 0 175 152 200 527 22 吉川　伸一 南支部 10 221 209 164 594 22 並河　包恭 北支部 6 1,158
奥　　享子 25 214 205 179 598 23 鍵野　礼子 西支部 15 199 189 203 591 23 森脇眞理子 西支部 7 1,156
御藤　恭史 5 184 196 161 541 24 森脇眞理子 西支部 25 180 220 191 591 24 山口　真矢 西支部 8 1,151
谷口　桃枝 20 177 175 186 538 25 古賀　直充 西支部 0 182 237 171 590 25 松崎　勝喜 北支部 7 1,150
谷口　正美 10 193 178 222 593 26 棚瀬　　剛 南支部 5 180 149 261 590 26 渡辺　祐博 西支部 9 1,148
坂本　　保 5 168 188 163 519 27 中野　美芳 南支部 20 209 175 200 584 27 山口　直矢 西支部 10 1,145
内藤　　茂 0 140 221 248 609 28 山口　直矢 西支部 20 203 168 211 582 28 蓬莱　史恵 南支部 8 1,142
岡部　俊樹 5 172 162 192 526 29 高田　　勇 北支部 15 183 204 192 579 29 鍵野　礼子 西支部 11 1,141
福家　英樹 5 199 201 188 588 30 木下三起雄 西支部 5 196 162 218 576 30 前田　芳宏 西支部 12 1,139
内藤久美子 25 166 178 165 509 31 マドレ秀弘 東支部 20 194 179 201 574 31 一瀬　　裕 西支部 13 1,136
並河　包恭 15 172 262 162 596 32 新谷　朋之 東支部 0 165 203 198 566 32 岡部　俊樹 南支部 9 1,132
都　　総司 0 160 186 165 511 33 松崎　勝喜 北支部 10 174 202 188 564 33 吉川　伸一 南支部 10 1,128
高田　　勇 15 183 192 207 582 34 並河　包恭 北支部 15 153 171 238 562 34 マドレ秀弘 東支部 4 1,125
山口　直矢 20 189 172 202 563 35 渡辺　祐博 西支部 25 207 166 187 560 35 石本　初子 南支部 11 1,124
久米　一寧 20 190 150 185 525 36 久米　一寧 西支部 20 189 196 172 557 36 古賀　直充 西支部 14 1,111
池田真由美 20 161 183 177 521 37 森下　　潤 北支部 5 170 208 179 557 37 廣岡　康博 東支部 5 1,103
芦田　利行 10 194 212 157 563 38 市川　正明 南支部 10 187 147 223 557 38 芦田　利行 北支部 8 1,101
村田　優子 25 176 194 212 582 39 池田真由美 北支部 20 155 193 208 556 39 中野　美芳 南支部 12 1,101
南村　武士 10 167 155 175 497 40 村上　功晃 北支部 10 174 182 199 555 40 新谷　朋之 東支部 6 1,092
山田　　潤 0 189 168 188 545 41 山口　真矢 西支部 0 158 195 198 551 41 堀　　泰之 東支部 7 1,089
一瀬　　裕 5 131 183 219 533 42 横田　正一 東支部 0 153 196 200 549 42 近藤　松夫 西支部 15 1,089
近藤　松夫 10 160 163 155 478 43 都　　総司 北支部 0 178 190 180 548 43 棚瀬　　剛 南支部 13 1,087
山口　真矢 0 198 191 211 600 44 鍵野　　隆 西支部 5 184 167 197 548 44 中島　義一 南支部 14 1,087
横田　正一 0 177 179 178 534 45 舩戸　聡志 東支部 0 192 147 202 541 45 横田　正一 東支部 8 1,083
国分　正雄 25 195 169 175 539 46 徳永　道子 南支部 35 154 206 179 539 46 久米　一寧 西支部 16 1,082
山田　みわ 15 183 172 186 541 47 芦田　利行 北支部 10 154 173 211 538 47 村上　功晃 北支部 9 1,081
高見　敏之 5 153 193 170 516 48 堀　　泰之 東支部 5 217 152 169 538 48 山田　みわ 西支部 17 1,077
上山　信夫 20 187 147 201 535 49 山田　みわ 西支部 15 186 196 154 536 49 池田真由美 北支部 10 1,077
福本　晶夫 10 182 176 162 520 50 河北　　剛 南支部 0 191 202 142 535 50 山田　　潤 西支部 18 1,072
村上　正人 10 157 164 192 513 51 松本八重子 西支部 15 198 176 160 534 51 渡辺　雅宣 南支部 15 1,069
吉川　伸一 10 186 188 160 534 52 岡本　夕希 西支部 15 190 177 165 532 52 大藪信太郎 東支部 9 1,064
堀　　泰之 5 193 171 187 551 53 石本　初子 南支部 30 170 169 189 528 53 上山　信夫 北支部 11 1,060
廣岡　康博 10 164 155 169 488 54 山田　　潤 西支部 0 175 171 181 527 54 都　　総司 北支部 12 1,059
岡本　夕希 15 157 186 171 514 55 大野　和幸 南支部 0 169 196 161 526 55 松本八重子 西支部 19 1,051
古賀　直充 0 160 175 186 521 56 前田　芳宏 西支部 5 176 137 213 526 56 槙野　椋太 西支部 13 1,047
マドレ秀弘 20 191 181 179 551 57 上山　信夫 北支部 20 182 152 191 525 57 岡本　夕希 西支部 20 1,046
田中　寿志 15 188 161 132 481 58 内藤久美子 北支部 25 176 174 174 524 58 徳永　道子 南支部 16 1,045
河北　　剛 0 138 132 234 504 59 渡辺　雅宣 南支部 10 180 213 131 524 59 河北　　剛 南支部 17 1,039
蓬莱　史恵 25 175 190 161 526 60 長田　和憲 南支部 10 160 173 190 523 60 内藤久美子 北支部 14 1,033

北 支 部 Ｇ

南 支 部 Ｉ

西 支 部 Ｂ

北 支 部 Ａ

北 支 部 Ｅ

北 支 部 Ｈ

南 支 部 Ｈ

西 支 部 Ｈ

東 支 部 Ｆ

南 支 部 Ｇ

南 支 部 Ａ

北 支 部 Ｆ

北 支 部 Ｄ

西 支 部 Ｆ

18

19

23

24

10

南 支 部 Ｆ

西 支 部 Ｄ

南 支 部 Ｄ

西 支 部 Ｅ

西 支 部 Ｉ

東 支 部 Ｅ

20

６Ｇ個人成績

西 支 部 Ｌ

東 支 部 Ａ

南 支 部 Ｃ

東 支 部 Ｃ

西 支 部 Ｋ

西 支 部 Ｃ

西 支 部 Ａ

北 支 部 Ｃ

1,170

1,168

1,078

1,156

1,079

HCHC

1,272

２人チーム戦

3

順位

1

2

チーム名

4

1,207

1,202

氏　　名

7

8

9

1,160

1,157

21

1,057

1,114

1,105

1,093

1,088

28 1,035

29

1,039東 支 部 Ｄ

1,229

1,030

1,084

22

1,145

1,032

25 1,055

26 1,047

27

14 西 支 部 Ｍ 1,128

1,078

1,073

15

16

17

30

第 ２ 回　京都府支部対抗オープン競技大会

支部別順位

令和2年3月1日 会　場 キョーイチボウル宇治

11

12

13

1,140

1,139

1,131

シングルス戦
順位 氏　　名 所　属

5

6



開催日

1G 2G 3G T 合計 1G 2G 3G 合計 順位 氏　名 得点
６Ｇ個人成績

HCHC
２人チーム戦

順位 チーム名 氏　　名

第 ２ 回　京都府支部対抗オープン競技大会

支部別順位

令和2年3月1日 会　場 キョーイチボウル宇治

シングルス戦
順位 氏　　名 所　属

松崎　勝喜 10 211 184 191 586 61 南村　武士 西支部 10 189 151 182 522 61 坂本　　保 西支部 21 1,027
梅原　秀夫 5 133 170 140 443 62 田中　　勇 西支部 10 191 154 174 519 62 南村　武士 西支部 22 1,019
田中　渚登 0 159 173 123 455 63 蓬莱　富蔵 南支部 20 143 179 192 514 63 大野　和幸 南支部 18 1,012
大藪信太郎 0 216 170 180 566 64 田中　寿志 東支部 15 165 174 173 512 64 国分　正雄 東支部 10 1,009
鍵野　　隆 5 156 168 135 459 65 坂本　　保 西支部 5 172 182 154 508 65 鍵野　　隆 西支部 23 1,007
鍵野　礼子 15 203 174 173 550 66 大藪信太郎 東支部 0 194 152 152 498 66 田中　　勇 西支部 24 1,004
村上　功晃 10 187 176 163 526 67 槙野　椋太 北支部 0 188 168 138 494 67 谷口　桃枝 北支部 15 1,004
東海　信昭 10 149 172 161 482 68 中島　義一 南支部 10 161 166 163 490 68 田中　寿志 東支部 11 993
西川　成子 20 142 162 147 451 69 西川　成子 南支部 20 162 144 167 473 69 村上　正人 南支部 19 985
渡辺　雅宣 10 169 193 183 545 70 村上　正人 南支部 10 158 144 170 472 70 高見　敏之 西支部 25 985
棚瀬　　剛 5 200 151 146 497 71 東海　信昭 北支部 10 163 151 157 471 71 長田　和憲 南支部 20 984
大野　和幸 0 168 157 161 486 72 国分　正雄 東支部 25 174 139 157 470 72 福本　晶夫 北支部 16 973
中野　美芳 20 198 178 141 517 73 高見　敏之 西支部 5 141 171 157 469 73 蓬莱　富蔵 南支部 21 965
蓬莱　富蔵 20 160 143 148 451 74 谷口　桃枝 北支部 20 135 164 167 466 74 東海　信昭 北支部 17 953
徳永　道子 35 160 148 198 506 75 田中　勇也 西支部 0 161 132 167 460 75 西川　成子 南支部 22 924
長田　和憲 10 186 147 128 461 76 福本　晶夫 北支部 10 155 151 147 453 76 田中　勇也 西支部 26 919
田中　　勇 10 196 165 124 485 77 田中　渚登 東支部 0 112 157 158 427 77 田中　渚登 東支部 12 882
田中　勇也 0 160 138 161 459 78 梅原　秀夫 北支部 5 138 155 128 421 78 梅原　秀夫 北支部 18 864

南 支 部 Ｋ

南 支 部 Ｂ

南 支 部 Ｅ

東 支 部 Ｂ

北 支 部 Ｂ

北 支 部 Ｉ

西 支 部 Ｊ

南 支 部 Ｊ

西 支 部 Ｇ

31 1,029

32 1,021

33 1,009

38

983

968

967

35 996

34 1,008

94439

36

37


