「第2回 京都府支部対抗オープン競技大会」 (決勝トーナメント)

										開催日	令和2年3	月1日	会	場;	ニョーイチ	Fボウル	宇治]
順位	支 部	氏		名 :	得点計 P						種目			種目別	別順位ポイ	(ント		
優勝	西支部 B	内藤 茂	・村田 優子・福		1,075 18						支部	2人 個人				決勝	総合計	
準優勝	南支部B	御藤恭史	・安倍 修一・市	川正明	910 15						南支部	10		4 3	15	12		44
第3位	南支部 A	福家 英樹	・奥 享子・北	山明美	789 12						西支部	6	4 2	2 1	18	3	2 1	39
第4位	北支部 A	越川 拓磨	・谷口 正美・小	池 敏嗣	737 9						東支部	12	8	5	6			31
第5位	東支部 A	栂尾 陽子	・鳴滝 清矢・舩	戸聡志	598 6						北支部			6	9			15
第6位	西支部 D	前田 芳宏	・山口 直矢・鎌	野礼子	586 3													
第7位	西支部 A	木下三起雄	・篠田ひろみ・播	本 雄輔	524 2							2人チ	ーム=1位	から順に12~	~2点			
第8位	西支部 C	山口 真矢	・森脇真理子・渡	辺 祐博	492 1				_		支部 対抗戦 ポイント	シング	ルス=1位	から順に6~	点			
						優	憂勝 西	支 部 B				決勝	戦=1位	から順に18~	-3点。7	位に2、	8位に1	
	_		129									2	18					
	175		i			150	1	-	169							231		
172			222	142			184	248			163		20	3				268
T 408 2G 191 1G 217 東支部 B 新谷 朋之 6 廣岡 康博 5	1	384 188 196 南支部 B 御藤 恭史 6 安倍 修一 4 市川 正明 5	375 196 179 北支部 B 高田 勇 4 森下 潤 5 並河 包恭 6	350 172 178 西支部 C 山口 真矢 8 森脇真理子 7 渡辺 祐博 9	蓬莱 史恵 8	403 177 226 北支部 A 越川 拓磨 1 谷口 正美 2 小池 敏鯛 3	337 147 190 東支部 C 大數信太郎 9 横田 正一 8 堀 泰之 7	372 159 213 南支部 A 福家 英樹 1 奥 享子 2 北山 明美 3	253 102 151 東支部 D 田中 渚登 12 田中 寿志 11 国分 正雄 10	307 158 149 北支部 D 都 総司 12 池田真由美 10 上山 信夫 11	361 187 174 西支部 A 木下三起雄 篠田ひろみ 播本 雄輔	1 1 3 4 2	321 49 72 北支部 (村上 功晃 	を	清矢 2	368 171 197 西支 内藤 村田 任		325 148 177 南支部 D 吉川 伸一 10 石本 初子 11 中野 美芳 12
											「氏名の後ろの	の数字は	\$各支部別	順位」				

第 2 回 京都府支部対抗オープン競技大会

										開催	崖日	令和2年3月1日 会場							キョーイチボウル宇治					
順位	チーム名	氏 名 HC 2人チーム戦				順位	氏	名	所 属	所 属 HC シング														
		鳴滝清矢	0	1G 224	2G 196	3G 223	T 643	合計	1	越川	拓磨	北支部	0	1G 217	2G 230	3G 245	合計 692	順位 1	氏 名 栂尾 陽子	支部別順位 東支部 1	得点 1,355			
1	東支部A	松戸 聡志	0	173	245	211	629	1,272	2	栂尾	陽子	東支部	20	186	247	241	674	2	播本 雄輔	西支部 1	1,302			
2	南支部C	石本 初子	30	188	182	226	596	1,229	3	福家	英樹	南支部	5	250	211	210	671	3	鳴滝 清矢	東支部 2	1,265			
	H X H O	市川 正明	10		203	175	633	1,223	4	北山	明美	南支部	25	224	216	230	670	4	越川 拓磨	北支部 1	1,265			
3	東支部C	新谷 朋之	0	174	179	173 212	526	1,207	5 6	播本	雄輔	西支部	15	212 249	192 192	261 215	665	5 6	福家 英樹	南支部 1	1,259			
		一	20 25	266 190	203 177	198	681 565		7	篠田で	和宏	西支部西支部	35 0	206	224	216	656 646	7	篠田ひろみ 奥 享子	西支部 2 南支部 2	1,236 1,232			
4	西支部K	播本 雄輔	15		216	210	637	1,202	8	奥	享子	南支部	25	200	209	225	634	8	木下三起雄	西支部 3	1,229			
5	西支部C	松本八重子	15	142	168	207	517	1,170	9	村田	優子	西支部	25	212	194	216	622	9	内藤 茂	西支部 4	1,220			
		木下三起雄	5	219	205	229	653	1,170	10	鳴滝	清矢	東支部	0	174	214	234	622	10	北山明美	南支部 3	1,220			
6	西支部A	篠田ひろみ 渡辺 祐博	35 25	239 159	185 191	156 238	580 588	1,168	11	御藤	正美 恭史	北支部南支部	10 5	254 204	161	207	622 619	11	安倍 修一	北支部 2 南支部 4	1,215 1,212			
		越川 拓磨	0	189	207	177	573		13	安倍	修一	南支部	10	229	192	196	617	13	村田優子	西支部 5	1,212			
7	北支部C	小池 敏嗣	10	188	208	191	587	1,160	14	蓬莱	史恵	南支部	25	185	208	223	616	14	小池 敏嗣	北支部 3	1,191			
8	北支部D	槙野 椋太	0	189	201	163	553	1,157	15	廣岡	康博	東支部	10	215	230	170	615	15	市川 正明	南支部 5	1,190			
Ľ	10 V HP D	森下 潤	5	181	231	192	604	.,.57	16	近藤	松夫	西支部	10	219	188	204	611	16	福原 和宏	西支部 6	1,173			
9	南支部Ⅰ	山口照美	10	183	191	185	559 507	1,156	17	内藤	茂	西支部	0	167	245	199	611	17	舩戸 聡志	東支部 3	1,170			
		中島 義一 北山 明美	10 25		213 169	210	597 550		18	岡部 小池	俊樹	南支部 北支部	5 10	188 199	216 186	202	606 604	18	高田 勇 	北支部 4 北支部 5	1,161 1,161			
10	南支部D	安倍修一	10		167	236	595	1,145	20	一瀬	裕	西支部	5	208	203	192	603	20	御藤恭史	南支部 6	1,160			
11	亚士 切	前田 芳宏	5	214	194	205	613	1 140	21	山口	照美	南支部	10	172	245	183	600	21	山口 照美	南支部 7	1,159			
11	西支部E	福原和宏	0	175	152	200	527	1,140	22	吉川	伸一	南支部	10	221	209	164	594	22	並河 包恭	北支部 6	1,158			
12	南支部G	奥 享子	25	214	205	179	598	1,139	23	鍵野	礼子	西支部	15	199	189	203	591	23	森脇眞理子	西支部 7	1,156			
		御藤恭史	5	184	196	161	541	1,131	24	森脇貞		西支部	25	180	220	191	591	24	山口真矢	西支部 8	1,151			
13	北支部G	谷口 桃枝	10		175 178	186	538 593		25 26	古賀 棚瀬	直充	西支部南支部	5	182 180	237 149	171 261	590 590	25 26	松崎 勝喜 渡辺 祐博	北支部 7 西支部 9	1,150 1,148			
		坂本保	5	168	188	163	519		27	中野	美芳	南支部	20	209	175	200	584	27	山口直矢	西支部 10	1,145			
14	西支部M	内藤 茂	0	140	221	248	609	1,128	28	山口	直矢	西支部	20	203	168	211	582	28	蓬莱 史恵	南支部 8	1,142			
15	南支部F	岡部 俊樹	5	172	162	192	526	1,114	29	高田	勇	北支部	15	183	204	192	579	29	鍵野 礼子	西支部 11	1,141			
	m × m ·	福家英樹	5	199	201	188	588		30	木下三		西支部	5	196	162	218	576	30	前田 芳宏	西支部 12	1,139			
16	北支部E	内藤久美子 並河 包恭	25 15	166 172	178 262	165 162	509 596	1,105	31	マドレ 新谷	ノ秀弘 朋之	東支部東支部	20 0	194 165	179 203	201 198	574	31	一瀬 裕 岡部 俊樹	西支部 13 南支部 9	1,136 1,132			
		都 総司	0	160	186	165	511		33	松崎	勝喜	北支部	10	174	202	188	566 564	33	吉川伸一	南支部 10	1,132			
17	北支部F	高田 勇	15		192	207	582	1,093	34	並河	包恭	北支部	15	153	171	238	562	34	マドレ秀弘	東支部 4	1,125			
18	西支部D	山口 直矢	20	189	172	202	563	1,088	35	渡辺	祐博	西支部	25	207	166	187	560	35	石本 初子	南支部 11	1,124			
10	四文即口	久米 一寧	20	190	150	185	525	1,084	36	久米	一寧	西支部	20		196	172	557	36	古賀 直充	西支部 14	1,111			
19	北支部A	池田真由美	20		183	177	521		37	森下	潤	北支部	5	170	208	179	557	37	廣岡 康博	東支部 5	1,103			
		芦田 利行 村田 優子	10 25		212 194	157 212	563 582		38	市川池田道	正明	南支部 北支部	10 20	187 155	147 193	223	557 556	38	芦田 利行 中野 美芳	北支部 8 南支部 12	1,101 1,101			
20	西支部B	南村武士	10		155	175	497	1,079	40	村上		北支部	10	174	182	199	555	40	新谷 朋之	東支部 6	1,092			
21	亚 士 · 如 .1	山田 潤	0	189	168	188	545	1.070	41	山口	真矢	西支部	0	158	195	198	551	41	堀 泰之	東支部 7	1,089			
21	西支部I	一瀬 裕	5	131	183	219	533	1,078	42	横田	正一	東支部	0	153	196	200	549	42	近藤 松夫	西支部 15	1,089			
22	西支部H	近藤 松夫	10		163	155	478	1,078	43	都	総司	北支部	0	178	190	180	548	43	棚瀬 剛	南支部 13	1,087			
		世界 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一	0	198 177	191 179	211178	600 534		44	鍵野 舩戸	聡志	西支部	5	184 192	167 147	197 202	548 541	44	中島 義一 横田 正一	南支部 14 東支部 8	1,087 1,083			
23	東支部E	国分 正雄	25		169	178	534	1,073	46	徳永	道子	東支部南支部	35	154	206	179	539	46		西支部 8	1,083			
<u> </u>		山田みわ		183	172	186	541	,	47	芦田	利行	北支部	10		173	211	538	47	村上 功晃	北支部 9	1,082			
24	西支部L	高見 敏之	5	153	193	170	516	1,057	48	堀	泰之	東支部	5	217	152	169	538	48	山田 みわ	西支部 17	1,077			
25	北支部H	上山 信夫	20	187	147	201	535	1,055	49	山田	みわ	西支部	15	186	196	154	536	49	池田真由美	北支部 10	1,077			
<u> </u>	10 20 HF II	福本 晶夫	10		176	162	520	.,550	50	河北	剛	南支部	0	191	202	142	535	50	山田 潤	西支部 18	1,072			
26	南支部H	吉川 伸一	10		164 188	192 160	513 534	1,047	51 52	松本 <i>i</i> 岡本		西支部	15 15	198 190	176 177	160 165	534 532	51 52	渡辺 雅宣 大藪信太郎	南支部 15 東支部 9	1,069 1,064			
		据 泰之	5	193	171	187	551	++	53	石本	夕希 初子	西支部南支部	30		169	189	528	53	上山 信夫	北支部 11	1,064			
27	東支部D	廣岡 康博	10		155	169	488	1,039	54	山田	潤	西支部	0	175	171	181	527	54	都 総司	北支部 12	1,059			
28	西支部F	岡本 夕希	15	1	186	171	514	+	55	大野	和幸	南支部	0	169	196	161	526	55	松本八重子	西支部 19	1,051			
	디스마ㅣ	古賀 直充	0	160	175	186	521	.,000	56	前田	芳宏	西支部	5	176	137	213	526	56	槙野 椋太	西支部 13	1,047			
29	東支部F	マドレ秀弘	20		181	179	551	1,032	57	上山	信夫	北支部	20	182	152	191	525	57	岡本 夕希	西支部 20	1,046			
		田中 寿志 河北 剛	15 0	188 138	161 132	132 234	481 504		58 59	内藤ク渡辺	雅宣	北支部南支部	25 10	176 180	174 213	174 131	524 524	58 59	徳永 道子河北 剛	南支部 16 南支部 17	1,045 1,039			
30	南支部A	蓬莱 史恵	25	175	190	161	526	1,030	60	長田		南支部	10	160	173	190	523	60	内藤久美子	北支部 14	1,033			
				•	•	•															7			

第 2 回 京都府支部対抗オープン競技大会

開催日 令和2年3月1日 会											場		+	ョーイ	チボウル	ウル宇治								
WT / I						2	2人チ	ーム戦			_		所 属			シング	ブルス!	戦	6 G個人成績					
順位	チーム名	氏	名	HC	1G	2G	3G	Т	合計	順位	氏	氏 名		HC	1G	2G	3G	合計	順位	氏	名	支部別川	頁位	得点
21	Jv + ☆7 1	松崎	勝喜	10	211	184	191	586	1.000	61	南村	武士	西支部	10	189	151	182	522	61	坂本	保	西支部	21	1,027
31	31 北支部 1	梅原	秀夫	5	133	170	140	443	1,029	62	田中	勇	西支部	10	191	154	174	519	62	南村	武士	西支部	22	1,019
22	ま±₩ D	田中	渚登	0	159	173	123	455	1 001	63	蓬莱	富蔵	南支部	20	143	179	192	514	63	大野	和幸	南支部	18	1,012
32	東支部B	大藪信	太郎	0	216	170	180	566	1,021	64	田中	寿志	東支部	15	165	174	173	512	64	国分	正雄	東支部	10	1,009
33	<u> </u>	鍵野	隆	5	156	168	135	459	1 000	65	坂本	保	西支部	5	172	182	154	508	65	鍵野	隆	西支部	23	1,007
33	西支部J	鍵野	礼子	15	203	174	173	550	1,009	66	大藪信	言太郎	東支部	0	194	152	152	498	66	田中	勇	西支部	24	1,004
34	Jv + ☆7 D	村上	功晃	10	187	176	163	526	1 000	67	槙野	椋太	北支部	0	188	168	138	494	67	谷口	桃枝	北支部	15	1,004
34	北支部B	東海	信昭	10	149	172	161	482	1,008	68	中島	義一	南支部	10	161	166	163	490	68	田中	寿志	東支部	11	993
35	毒 士 郊 ┏	西川	成子	20	142	162	147	451	996	69	西川	成子	南支部	20	162	144	167	473	69	村上	正人	南支部	19	985
30	南支部E	渡辺	雅宣	10	169	193	183	545		70	村上	正人	南支部	10	158	144	170	472	70	高見	敏之	西支部	25	985
36	ま ± 郊 ν	棚瀬	剛	5	200	151	146	497	983	71	東海	信昭	北支部	10	163	151	157	471	71	長田	和憲	南支部	20	984
30	南支部K	大野	和幸	0	168	157	161	486		72	国分	正雄	東支部	25	174	139	157	470	72	福本	晶夫	北支部	16	973
37	幸士郊 Ⅰ	中野	美芳	20	198	178	141	517	968	73	高見	敏之	西支部	5	141	171	157	469	73	蓬莱	富蔵	南支部	21	965
37	南支部」	蓬莱	富蔵	20	160	143	148	451	900	74	谷口	桃枝	北支部	20	135	164	167	466	74	東海	信昭	北支部	17	953
38	南支部B	徳永	道子	35	160	148	198	506	967	75	田中	勇也	西支部	0	161	132	167	460	75	西川	成子	南支部	22	924
38	用又部B	長田	和憲	10	186	147	128	461	907	76	福本	晶夫	北支部	10	155	151	147	453	76	田中	勇也	西支部	26	919
39	亜 丰 郊 C	田中	勇	10	196	165	124	485	044	77	田中	渚登	東支部	0	112	157	158	427	77	田中	渚登	東支部	12	882
39	西支部G	田中	勇也	0	160	138	161	459	944	78	梅原	秀夫	北支部	5	138	155	128	421	78	梅原	秀夫	北支部	18	864